
LICEUL TEOLOGIC PENTICOSTAL BETEL
EXAMEN DE CERTIFICARE A CALIFICAnU PROFESIoNALE AMG

NR.
CRT.

CODUR.I
norA

PROBA
pucucA

NorA
PROBA
scrusA

xora
SUSTINERE

PROIECT

REZULTAT FINAL REU$IT/
RESPINS

I l)), l0 9.50 10 ADMIS

7 4223 9.75 8.80 10 ADMIS

3 4224 9.5 8.55 l0 ADMIS

4 4226 9.75 9.00 l0 ADMIS

5 4225 l0 8.s0 l0 ADMIS

6 4227 10 9.40 l0 ADMIS

7 4228 9.75 8.20 10 ADMIS

8 4229 9.75 8.60 10 ADMIS

9 4230 l0 9.50 l0 ADMIS

10 4231 l0 9.05 l0 ADMIS

11 4232 l0 9.30 l0 ADMIS

t2 4233 9.75 9.40 l0 ADMIS

13 4234 8.75 9.00 l0 ADMIS

t4 4235 l0 8.90 9 ADMIS

15 4236 l0 9.50 10 ADMIS

16 4237 9 8.65 10 ADMIS

t7 4238 l0 9.85 l0 ADMIS

18 4239 l0 9.55 l0 ADMIS

19 4240 I 9.6s l0 ADMIS

20 4241 8.5 8.70 10 ADMIS

2l 4242 l0 9.s0 l0 ADMIS

7) 4243 9.5 8.20 l0 ADMIS

23 4244 10 9.00 l0 ADMIS

24 4245 10 9.00 l0 ADMIS

25 4246 10 9.50 l0 ADMIS

26 4247 l0 9.50 l0 ADMIS

27 4248 9.75 8.90 l0 ADMIS

28 4249 9.25 8.s0 l0 ADMIS

29 4250 9.75 8.s0 l0 ADMIS

30 4251 9.25 8.80 l0 ADMIS

31 4252 l0 9.30 l0 ADMIS

32 4253 9.75 9.35 l0 ADMIS

33 4254 t0 9.55 l0 ADMIS



n

LICEUL TEOLOGIC PENTICOSTAL BETEL
EXAMEN DE CERTIFICARE A CALIFICAruI PROFESIONALE AMG

SUST!NEREA PROTECTULUT

NR.
CRT.

COD NOTA

I 4222 l0

) 4223 l0

3 4224 l0

4 4226 l0

5 4225 l0

6 4227 l0

7 4228 l0

8 4229 l0

9 4230 l0

10 4231 l0

l1 4232 l0

t2 4233 l0

13 4234 9

t4 4235 l0

15 4236 l0

l6 4237 l0

t7 4238 l0

18 4239 l0

19 4240 l0

20 4241 9

2t 4242 l0

22 4243 l0

23 4244 l0

24 4245 l0

25 4246 l0

26 4247 l0

27 4248 10

28 4249 l0

29 4250 l0

30 4251 l0

31 4252 l0

32 4253 l0

33 4254 l0

SANDU


